CUENTA PUBLICA 2020
ESTADO DE FLU.JOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2020

ORGANISMO PARAMUNICIPAL: INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION

Q.P.7

Flujos de Efective de las Actividades de Operacitn
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productes de Tipo Comiente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventz de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en [as Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicics Fiscales Anleriores
Pendientes de Liguidacion o Page
Pagicipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asighaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Qtros Crigenes de Operacion
Aplicacién

Sernvicios Personales
Materales y Suministros
Senvicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomiscs, Mandates vy Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Apartaciones
Convenios
Ciras Aplcaciones de Operacién

Flujos Netos de Efective por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
QOrigen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacidn
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Qtros Crigenes de Inversion
Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversién

Flujo de Efective de las Actividades de Financizmiento
QOrigen
Endeudamiento Neto
interno
Externo
Otros Crigenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
interno
Externo
Otfras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Incremento/Disminucitn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efective
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejefcici

M.U. MARIA DE LOS ANGELES RODRIGUEZ ESTRELLA
DlREC‘l’t;OR:fA// GENERAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,558.70

0.00
0.00
1,621,550.42
0.00

1,508,022.650
15,200.38
77,206,775
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,199.00
22,480.49

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
11,537.78

0.00

0.00

0.00
2,481,008.34
146,819.23

2,421,940.63
50,383.94
147,623.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
158,027.11
-130,509.39

0.00
0.00
0.00

.00

0.00
13,081.27
-13,081.27

0.00
0.00
0.00
108,204.57

0.00

0.00

0.00
§,740.85
96,163.72

=47,426.54




